
 

Akın İpek’e kaçış yok
FETÖ’nün firari finansörü Hamdi Akın İpek ve tutuklu kardeşi Cafer Tekin İpek’in, İngiltere’deFETÖ’nün firari finansörü Hamdi Akın İpek ve tutuklu kardeşi Cafer Tekin İpek’in, İngiltere’de
kurdukları şirket üzerinden kaçırdıkları 60 milyon sterlini ödemesine karar verildi.kurdukları şirket üzerinden kaçırdıkları 60 milyon sterlini ödemesine karar verildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  01 Şubat 2019, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ’nün firari finansörü Hamdi Akın İpekFETÖ’nün firari finansörü Hamdi Akın İpek

  

 

S öz konusu para, İpek’in Türkiye’deki mal varlıklarından faiziyle tahsil edilerek, halka açık
şirkete aktarılacak.

SPK uzmanlarınca firari Akın İpek ile Cafer İpek’in İngiltere’de halka açık Koza Altın A.Ş’nin
iştirakı olan Koza Limited adlı bir şirket kurduklarını belirlendi. Her iki FETÖ’cünün de 1’er
sterlinlik hisse sahibi olarak göründükleri şirkete, Koza Altın’dan 60 milyon sterlin aktardıkları
anlaşıldı.

FAİZİYLE ÖDEYECEK

SPK, söz konusu usulsüzlüklerle halka açık şirketin zarara uğratılmasıyla ilgili Ankara 10. Asliye
Ticaret Mahkemesi’ne dava açtı. Mahkeme, söz konusu 60 milyon sterlinin Akın İpek ve Cafer
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Ticaret Mahkemesi’ne dava açtı. Mahkeme, söz konusu 60 milyon sterlinin Akın İpek ve Cafer
İpek’den alınarak Koza Altın A.Ş’ye yasal faiziyle birlikte ödenmesine karar verdi.

GÜNDEM

Makedonya ayakta: FETÖ isyanı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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